

PACHET RENOVARI

I.D.: 43580936

Data publicarii 30.07.19 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 1.768,22 RON - 1.768,22 RON

Descriere: PARCHET TREND OAK 8MM AC4 1.8336MP PRK501 PREMIER (MP) 3AB8501AC4 33.004 31.933 1,053.91 TRUSA CHEI TUBULARE 1/4'-1/2', 52 PIESE, 1-86-789 STANLEY (BUC) 5BG186789 1.0 200.0 200.00 CIMENT ROMCIM 42.5 /40KG (SC) 1BECIM40 10.0 15.966 159.66 PRESA TAMPLARIE 300MM 212972 STREND PRO (BUC) 5AU212972 7.0 7.563 52.94 ASPERSOR MULTI 52-060N CELLFAST (BUC) 3FB52-060N 1.0 45.380 45.38 DALTA PT LEMN 8MM XTLINE (BUC) 5AHXT790208 4.0 9.243 36.97 DALTA PT LEMN 12MM XTLINE (BUC) 5AHXT790212 3.0 10.083 30.25 DALTA PT LEMN 18MM XTLINE (BUC) 5AHXT790218 3.0 10.083 30.25 PRESA TAMPLARIE 250MM 212541 STREND PRO (BUC) 5AU212541 4.0 7.563 30.25 PRESA TAMPLARIE 200MM 212971 STREND PRO (BUC) 5AU212971 4.0 7.563 30.25 TUTOR DE OTEL 2.1M 11MM INVELIT CU PLASTIC STREND PRO (BUC) 3FI211804 10.0 2.941 29.41 SURUB 6*60 CAP BOMBAT DIN 603 (SUT) 3DA660DIN603 1.220 19.328 23.58 DALTA PT LEMN 14MM XTLINE (BUC) 5AHXT790214 2.0 9.665 19.33 MANUSI NYLON K104-1 8/M KROM (BUC) 6ACMK104-1/8 2.0 3.360 6.72 MANUSI NYLON K104-1 9/L KROM (BUC) 6ACMK104-1/9 2.0 3.360 6.72 FIR PT MOTOCOASA 2MM 15M DUO C3671 CORONA (BUC) 3FIC3671 1.0 5.040 5.04 FIR PT MOTOCOSITOR 2/15M C3662 CORONA (BUC) 3FIC3662 1.0 3.360 3.36 PIULITA 6 DIN934 ZN (BUC) 3DE6DIN934 100.0 0.025 2.52 SAIBA DIN 125 6 FIER (BUC) 3DB6DIN125 100.0 0.017 1.68